



وزیر صمت:

برای واردات خودرو
به ۲۳ شرکت مجوز
داده‌ایم

روزنامه
سیاسی، اقتصادی، اجتماعی

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس:

اظهار نظر قطعی در مورد
مناقشات اقلیمی نیازمند
مستندات کافی است



چهارشنبه ۱۳ دی ۱۴۰۲ ● ۲۰ جمادی الثانی ۱۴۴۵ ۳ زانویه ۲۰۲۴

سال بیست و هفتم شماره ۱۷۷۸ | ۸ صفحه | ۵۰۰۰۰ ریال

بیشتر بخوانید

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی مطرح کرد:

تجربه سالی بی نظیر برای سینما

۸

معاون سیاسی وزیر امور خارجه:

مدعیان ایدئولوژی زدایی
از سیاست خارجی، دچار
سوءفهم هستند

۲

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

صنعت نفت و گاز با تکیه بر توان
داخل به موتور محر که اقتصاد
کشور تبدیل شده است

۷



به بهانه سالگشت ترور سردار دلها حاج قاسم سلیمانی:
او مرد میدان بود

۴

اتمام حجت با وزیر صمت :

تخصیص ارز برای واردات خودرو قانون است

مصلحت نظام، تبدیل به قانون شده است لذا قطعاً جلسه دیگری در صحن برای این موضوع تکرار نمی کنیم مگر اینکه به صورت جدی از مسیر قانونی واگذاری ارز به واردات خودرو را پیگیری کنیم.

۲

رئیس مجلس شورای اسلامی خطاب به وزیر صمت گفت: این نکته را شفاف بگویم که تخصیص ارز برای واردات خودرو بر اساس لایحه دولت و تصویب مجلس و همچنین تصویب مجمع تشخیص



نان و گوشت رکورد افزایش قیمت را شکستند:

کاهش معناداری مصرف مواد غذایی

۴

عضو هیات رئیسه مجلس با تاکید بر کاهش نرخ سود ۱۸ درصدی تسهیلات مسکن مطرح کرد:

قسط ۵ میلیونی نهضت ملی مسکن بادر آمد ۷ میلیون تومانی متقاضی!

یوسفی افزود: تاکید می کنم که پرداخت همین عدد ۵ میلیون تومان قسط برای بسیار از اقشار در کشور مشکل است اما نسبت به وام ۱۰ میلیون تومانی، عدد قابل قبول تری است. قرار بر این بود که قسط وام ۱۰ میلیون تومان باشد که ما به این رقم اعتراض کردیم چرا که نه تنها قشر ضعیف بلکه قشر متوسط هم امکان پرداخت آن را نداشتند. سرپرست خانوار باید حداقل ۲۰ میلیون تومان درآمد داشته باشند که بتوانند قسط ۱۰ میلیون تومانی را بپردازد و این اقدام اساساً میسر نبود،ی ادامه داد: البته برای خانوار تحت پوشش نهادهای حمایتی این رقم قسط باید کاهش پیدا کند فکر دیگری برای آنها نداشته باشیم.

عضو هیات رئیسه مجلس در پاسخ به این سوال که چرا سود ۱۸ درصدی برای این وام نهضت ملی مسکن در نظر گرفته شده و سود کاهش پیدا نکرد، اظهار داشت: در این باره با دو موضوع مواجه هستیم، در ماده ۴ قانون جهش تولید مسکن آمده است که از طریق جمع آوری منابع در صندوق ملی مسکن، نرخ سود وام کاهش پیدا کند و همچنین کاهش نرخ سود را پیگیری می کنیم. اما در این شرایط و در واقعیت کشور اگر نرخ سود را از این عدد کاهش دهیم میزان پرداخت تسهیلات کاهش پیدا می کند و متقاضی کمتری به وام دسترسی پیدا می کنند. مجلس هم با کاهش نرخ سود وام نهضت ملی مسکن موافق است اما به شرطی که وام به متقاضیان برسد.

مجتبی یوسفی، عضو هیات رئیسه مجلس و عضو کمیسیون عمران در گفت و گو با ایلنا درباره قسط ۵ میلیون تومانی و پیگیری ها برای کاهش نرخ سود ۱۸ درصدی تسهیلات نهضت ملی مسکن اظهار داشت: درباره این موضوع که قسط ۵ میلیون تومانی وام نهضت ملی مسکن برای برخی از اقشار قابل پرداخت نیست، هیچ حرفی وجود ندارد و باید درباره این اقشار فکر دیگری کرد. اما باید توجه داشت که این اقساط را از ۱۰ تا ۱۲ میلیون تومان کاهش دادیم.

به گزارش بهار به نقل از ایلنا، مدیرعامل صندوق ملی مسکن اعلام کرده است که با پیگیری ها برای کاهش نرخ سود تسهیلات مسکن، اقساط وام نهضت ملی مسکن به ۵ میلیون تومان رسیده است و قرار بر این شده که اقساط وام نهضت ملی مسکن پلکانی شود و بر این اساس در دو سال ابتدایی بازپرداخت، اقساط حداکثر ماهانه ۵ میلیون تومان است تا در توان متقاضیان نهضت ملی مسکن باشد. در حالی که قسط ۵ میلیون تومانی از نظر مسئولان و تصمیم گیران در دولت، در وسع و توان پرداخت متقاضیان خانه های نهضت ملی مسکن است اما عمده متقاضیان این واحدها کارگران با حقوق پایه دریافتی ۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان هستند و اساساً از ابتدای آغاز رییس جمهوری با مردم در زمان انتخابات این بود که این خانه های پارانهای بین دهک های کم درآمدی توزیع شود. حال سوال این است که کدام کارگر که تحت پوشش نهادهای حمایتی هم قرار ندارد، توان پرداخت قسط ۵ میلیون تومانی که از قضا به صورت پلکانی بانرخ تورم هم افزایش می کند را خواهد داشت.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس:

سنگ اندازی در مسیر واردات خودرو موجب نابسامانی در بازار می شود

کاهش شد، مسلمان با عملیاتی شدن این قانون قیمت ها ساماندهی بیشتر خواهد یافت. وی با بیان اینکه آقای دکتر قالیباف نیز در جلسه غیر علنی گلایه کردند که چار برخی از مسئولان دولت بیان می کنند که ارز برای واردات خودرو نداریم، افزود: ارز مورد نیاز برای واردات خودرو باید تامین شود، هر چند ارز در موضوع واردات خودرو اهمیت بسیاری دارد، اما ارز مهم تر عزم است.

جلسه مورد بررسی قرار گرفت، یکی دیگر از این ابزار ها نیز استیضاح و اعمال ماده ۲۳۴ آئین نامه داخلی مجلس است که می تواند مطرح شود، امیدواریم تمام این پیگیری موجب شود که مردم شیرینی و حلاوت این قانون را احساس کنند. این نماینده مردم در مجلس یازدهم تصریح کرد: متأسفانه با وجود اینکه مجلس برای تصویب این قانون تلاش بسیار کرد زیرا هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت با آن مخالف بود، اما قانون به درستی اجرایی نشده است و مردم وجود سختی ها در مسیر واردات خودرو را نمی پذیرند.

تعلل ها و سنگ اندازی هایی در مسیر واردات خودرو موجب نابسامانی در بازار می شود

سعیدی بیان کرد: این تعلل ها و سنگ اندازی هایی که در مسیر واردات خودرو ایجاد شده، موجب شده که قیمت خودرو در بازار مجدد افزایش پیدا کند، در حالیکه اگر این سنگ اندازی ها مرتفع شود، قیمت ها منطقی می شود. عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست گفت: با انتشار خبر تصویب قانون واردات خودرو، قیمت ها تا حد زیادی

بهار - نماینده مردم چابهار در مجلس گفت: ارز مورد نیاز برای واردات خودرو باید تامین شود، هر چند ارز در موضوع واردات خودرو اهمیت بسیاری دارد، اما ارز مهم تر عزم است.

به گزارش بهار از خانه ملت، معین الدین سعیدی با اشاره به نشست نظارتی امروز مجلس شورای اسلامی برای بررسی نحوه عملکرد وزارت صمت برای واردات خودرو، گفت: یکی از مواردی که مجلس پای تصویب آن ایستاد، موضوع واردات خودروهای نو و کار کرده بود؛ اما در عمل تدوین و ابلاغ آئین نامه واردات با تاخیر بسیاری همراه بود و از سویی دیگر در این آئین نامه شروطی در نظر گرفته شد که واردات انحصاری شد همچنین بین دولت و وارد کنندگان نیز تعامل مناسبی صورت نگرفت و سازمان استاندارد نیز برای واردات شرایط محیر العقولی پیش بینی کرد، یکی دیگر از مشکلات نیز تعرفه واردات بود زیرا این تعرفه به گونه ای بود که واردات و قیمت خودروهای وارداتی را دچار چالش کرد.

نماینده مردم چابهار، نیک شهر، کنارک و قصرقند در مجلس شورای اسلامی با اشاره به تاخیر و تعلل دولت در ابلاغ آئین نامه واردات خودروهای کار کرده، ادامه داد: این موضوعات منجر به طرح سوال از وزیر صمت در جلسه صحن علنی مجلس شد؛ هر چند وزیر صمت در این زمینه تلاش هایی انجام داده است اما به نظر می رسد نفوذ کارخانه های داخلی به گونه ای است که اجازه اجرایی شدن این قانون را نمی دهد.

وی با اشاره به ضرورت استفاده از تمامی ظرفیت های قانونی و نظارتی مجلس، اضافه کرد: یکی از این ابزار ها طرح سوال است که در

در معادلات سیاسی کشور نمی توان اورا به یک حزب یا جریان سیاسی متصل کرد. او همه طیفها و سلاطین داخل کشور را به رسمیت می شناخت و در دایره خودی ها قرار می داد. اهل تعامل بود و به مصلحت کشور می اندیشید و به آن نیز عمل می کرد. نه چپ بود نه راست، نه اصولگر بود نه اصلاح طلب. با هر دو طیف روابط نزدیکی داشت هر جا که لازم بود حضور موثر داشت و هر جا لازم می دیدت تواضع به خرج می داد. نه به دنبال قدرت بود و مال اندوزی و نه زندگی اشرافی آنچنانی داشت. با مردم بود و عین مردم. به جای درگیری های سیاسی و باندی داخلی برعکس همواره حلقه اتصال و آشتی بود.

کمتر موضع گیری می توان از او در یک جا دید که بوی سیاسی کاری از آن به استشمام برسد صادقانه حرف می زد و بیش از آنکه حرف بزند، عمل می نمود. هرگز وسوسه قدرت را و رافرب نداد، سعی کرد که همواره بیش از آنکه بدنبال تبلیغ خود و رسانه ای شدن گردد در میدان خدمت گذاری حضور داشته باشد. بی ریا بود. شاید مخالفانی هم داشت اما همین بی ریا بودن و صداقت او بود که مخالفانش نیز به او احترام می گذاشتند. شهادت او نیز اما شهادتی پر معنا بود. مردی این چنین بزرگ می بایست شهادتی این چنین پر معنار ا نیز با خود داشته باشد. زمانی که دنیا در گیر داعش بود و حتی شهروندان عادی در کشورهای دور از منطقه نیز نگران داعش بودند و خیمه سیاه آن بر منطقه سایه افکنده بود و جهان شاهد سر بریدن ها و خشونت های عریان این گروه مخوف بود

حاج قاسم سلیمانی فرماندهی بزرگ در مقابل این گروه تروریستی شد. حتی نیروهای اعتلاف به رهبری آمریکا، نیروهای حزب الله لبنان و ارتش سوریه و عراق نیز در بسیاری مواقع دست به دامان این استراتژیست بزرگ جنگی شدند. وقتی که شهرها و روستاهای عراق و سوریه یک به یک سقوط می کردند حضور حاج قاسم سلیمانی با تاکتیکهای خاصی که مبتنی بر توان و بسیج نیروهای مردمی بود ورق را بر گرداند.

چیزی تا فتح دمشق و کاخ ریاست جمهوری نمانده بود، داعش از طرف دیگر داشت خود را برای فتح بغداد آماده می کرد و مقاومت های ارتش این کشور ها نه تنها جواب نمی داد، بلکه تا داعش اعلام حمله می کرد با به فرار می گذاشتند. از سوی دیگر شاهد سر بریدن اتباع اروپایی و آمریکایی در کلیف های منتشر شده از سوی این گروه نیز بودیم به هیچ کس رحم نمی کردند. ادامه در صفحه ۲

یادداشت

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس:
افزایش تعرفه اینترنت کج سلیقتی
دولت است

نماینده شیراز و زرقان در مجلس معتقد است افزایش تعرفه اینترنت کج سلیقتی دولت است و آشنایی کافی با اینترنت در دولت وجود ندارد.

به گزارش بهار ، علیرضا پاک فطرت در گفت و گو با ایلنا، گرانی قیمت اینترنت توسط دولت در این مقطع از سال امری طبیعی نیست، افزود: متأسفانه عده ای در پشت این داستان به بهانه تقویت اپراتورها و درست کردن زیر ساخت ها اقدام به افزایش قیمت اینترنت کردند.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات در ادامه با بیان اینکه در شرایط فعلی دانش آموزان و دانشجویان که به دنبال کسب علم و دانش هستند از اینترنت استفاده می کنند، ادامه داد: دولت به جای اینکه جهت توسعه علم و پیشرفت کشور اینترنت را با قیمت کم و ناچیز در اختیار افراد و دانشجویان و ... قرار دهد، نرخ اینترنت را افزایش می دهد.

وی بیان کرد: اگرچه پایین نگه داشتن قیمت اینترنت یکی از شعارهای مهم دولت در آستانه انتخابات بود اما افزایش و گران کردن قیمت و بسته های اینترنتی برای بنده به عنوان نماینده مجلس امری صحیح و قابل قبول نیست.

عضو مجمع نمایندگان فارس با اشاره به اینکه از دولت انتظار دارم که در رابطه با تصمیم افزایش قیمت اینترنت تجدید نظر کند، خاطر نشان کرد: دولت باید اقدامات مناسبی جهت اینترنت و استفاده این تکنولوژی برای مراکز علمی، فنی و حرفه ای و پزشکی و ... انجام دهد و هزینه آن را برای این اقشار کاهش دهد.

نماینده شیراز و زرقان با اشاره به اینکه جهت افزایش قیمت بسته های اینترنتی نمایندگان مجلس حتما به مسئولان مربوطه و دولت تذکر می دهند، تصریح کرد: در صورتی که فرصتی فراهم شود بنده به صورت کتبی و شفاهی به رئیس جمهور و وزیر ارتباطات تذکر خواهم داد و بی شک این اقدام به هیچ وجه قابل قبول نیست.

به اعتقاد عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات گران کردن قیمت اینترنت بدون هماهنگی مجلس توسط دولت اقدامی قابل قبول نیست، گفت: مسئولان باید به تمام زوایا و تبعات ناشی از افزایش قیمت اینترنت توجه کنند و از این رو افزایش قیمت اینترنت می تواند تمام دستگاه و تجهیزات مرتبط با فناوری مانند لپ تاپ، تبلت، خدمات مراکز اینترنتی، فضای کسب و کار و ... را گران کند.

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد:

تخصیص ۵میلیارد و ۴۰۶میلیون دلار از به حوزه خودرو

رئیس کل بانک مرکزی ابراز داشت: از ابتدای سال تاکنون به حوزه خودرو و قطعات، ۵ میلیارد و ۴۰۶ میلیون دلار از تخصیص داده شده که نسبت به سال گذشته ۸ درصد افزایش یافته است

بهرار - «محمد رضا فرزین» در جلسه علنی امروز (سه شنبه ۱۲ دی ماه) مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی سوال یکی از نمایندگان از وزیر صمت درباره علت تأخیر در واردات خودرو، گفت: در مورد ارز خودرو ما به تکالیف خود عمل کردیم. ما ارز مورد نیاز وزارت صمت، معدن و تجارت را تخصیص دادیم و وزارت صمت باید برای آن برنامه ریزی کند.

وی ادامه داد: از ابتدای سال تاکنون بالغ بر ۳۱ میلیارد و ۴۰۲ میلیون دلار از به وزارت صمت داده شده که نسبت به سال گذشته ۵ درصد افزایش یافته است. همچنین به حوزه خودرو و قطعات، تاکنون ۵ میلیارد و ۴۰۶ میلیون دلار از تخصیص داده شده که نسبت به سال گذشته ۸ درصد افزایش یافته است.

فرزین اظهار کرد: همان طور که وزیر صمت توضیح داد، واردات خودرو انجام شده است و اکنون نیز مذاکراتی برای واردات خودروهای برقی و معمولی و واردات خودرو از مناطق آزاد صورت گرفته و توافق لازم انجام شده است.

رئیس کل بانک مرکزی با تأکید بر اینکه مانع از باید بر اساس منابع ارز را تخصیص دهیم، تصریح کرد: در ابتدای سال قرار بود ۲۹۵ میلیارد دلار به وزارت صمت، معدن و تجارت داده شود، اما گفته شد که کشور با مشکل مواجه می شود. در حوزه تخصیص ارز تلاش ما این است که ارز بر اساس نیاز هر بخش تخصیص پیدا کند.

تخفیف های ویژه در جشنواره

زمستانی بیمه دی

جشنواره زمستانی بیمه دی از اول دی ماه آغاز شده و شش ماهی تاوانید در این جشنواره بیمه نامه های مورد نیاز خود را با ۲۰ تا ۷۵ درصد تخفیف خریداری کنید.

به گزارش روابط عمومی بیمه دی فروش ویژه زمستان بیمه دی همزمان با شروع زمستان آغاز شده است و تا ۴ اسفند ماه سالروز تاسیس بیمه دی دارد. این جشنواره تخفیفات شگفت انگیز بیمه ای را در بیمه بدنه خودرو، بیمه های مهندسی، آتش سوزی، مستمري و باربری صادراتی و وارداتی شامل می شود.

امیر ضامنعت الهی، معاون توسعه بازار و خدمات پس از فروش بیمه دی در این زمینه گفت: در این جشنواره در خرید بیمه شخص ثالث، ۶۰ درصد تخفیف مازاد مالی و در بیمه بدنه خودرو از ۲۵ تا ۷۵ درصد (به صورت پلکانی) تخفیف به خریداران اعطای می شود. وی ادامه داد: همچنین مشتریان بیمه های مستمري پیامد و باربری صادراتی و وارداتی نیز می توانند از ۳۰ درصد تخفیف در خرید استفاده کنند. به گفته نعمت الهی، در این جشنواره بیمه آتش سوزی با ۵۰ درصد و انواع بیمه مهندسی نیز با ۲۰ درصد تخفیف به مشتریان عرضه می شود. مشتریان بیمه دی که در مدت برگزاری جشنواره اقدام به خرید بیمه نامه کرده اند، در پایان جشنواره شانس برنده شدن جوایز مختلف و متنوعی نقدی از ۵۰ تا ۵۰۰ میلیون ریال را خواهند داشت.

پرداخت بیش از ۲۰۵ هزار میلیارد

ریال تسهیلات توسط بانک سپه

بانک سپه در ۹ ماه نخست سال جاری مبلغ ۲۰۵ هزار و ۸۴۶ میلیارد و ۷۷۸ میلیون ریال تسهیلات خرد به ۱۴۹ هزار و ۷۶۴ فقره پرونده در حوزه های قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، فرزندآوری، اشتغالزایی، کمک ودیعه مسکن مستاجران و... اختصاص داده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، در راستای اجرای تکالیف ابلاغی بانک مرکزی، بانک سپه به ۲۷ هزار و ۲۱۵ پرونده میزان ۹۷ هزار و ۸۷۸ میلیارد و ۲۶۰ میلیون ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به ۳۹ هزار و ۲۴ پرونده، مبلغ ۲۴ هزار و ۶۵۵ میلیارد و ۸۲۰ میلیون ریال تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری با کارمزد ۴ درصد طی ۹ ماه نخست سال جاری پرداخت کرده است. این بانک همچنین در حوزه تسهیلات قرض الحسنه اشتغالزایی به معرفی شدن سازمان های کمیته امداد امام خمینی (ره)، بهزیستی، بنیاد برکت، زندانیان و استانداری هادر قالب تبصره ۱۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ و تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ در مدت مذکور ۴۱ هزار و ۲۹۲ میلیارد و ۲۱۱ میلیون ریال برای ۳۰ هزار و ۲۴۴ فقره پرونده اختصاص داده است. این بانک در حوزه تسهیلات ودیعه مسکن مستاجران، بهسازی و نوسازی مسکن روستایی و نیز ساخت و خرید مسکن آزادگان، جانبازان و خانواده شهدا مبلغ ۳۶ هزار و ۸۵۰ میلیارد و ۸۶۹ میلیون ریال به ۲۲ هزار و ۹۶۷ فقره پرونده طی ۹ ماه نخست سال جاری اختصاص داده است.

بانک سپه در راستای ارائه طرح های تسهیلات حمایتی خود از جمله ودیعه مسکن به معرفی شدن از سوی کمیته امداد امام (ره) و بهزیستی و نیز تسهیلات ایجاد نیروگاه های خورشیدی ۵ کیلوواتی مبلغ ۴ هزار و ۵۲۳ میلیارد و ۱۹۰ میلیون ریال به ۷ هزار و ۶۴۷ فقره پرونده در مدت مذکور پرداخت کرده است.

بانک صادرات ایران در دومین مزایده بزرگ سراسری بیش از ۱۸۶ رقبه ملک مازاد خود را برای فروش عرضه کرده و متقاضیان برای شرکت در این مزایده تا ۱۴ دی ماه فرصت دارند. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک به منظور عمل به قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر، بازایی منابع را،کد، بهبود و اصلاح کیفیت دارایی و ساختار مالی و همچنین

حمایت از تولید و استمرار اشتغال در کشور، دومین مزایده بزرگ سراسری فروش اموال مازاد خود را با عرضه ۱۸۶ رقبه ملک در استان ها و مناطق تهران بر گزاری کند. اطلاعات این مزایده از ششم دی ماه سال جاری بر سایت رسمی بانک به نشانی: www.bsi.ir قرار گرفته است و متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و مشاهده

معاون امور شعب بانک ملی ایران تأکید کرد:

ارتقای مشتری مداری و ارائه خدمات مطلوب به مشتریان در ماه های پایانی سال



عضو هیات مدیره و معاون امور شعب بانک ملی ایران در همایش بررسی عملکرد ادارات امور شعب منطقه یک این بانک بر ارتقای مشتری مداری و ارائه خدمات مطلوب به مشتریان در ماه های پایانی سال تأکید کرد. به گزارش بهار از روابط عمومی بانک ملی ایران، حسن مونسان در این همایش که با حضور علی اشرف یوسفی مدیر امور شعب منطقه یک کشور و روسا، معاونین و کارشناسان ادارات پانزده گانه تابعه منطقه یک به میزبانی اداره امور شعب استان اصفهان برگزار شد، بر حرکت در جهت بهبود ترانامه بانک، دستیابی به هدف استراتژیک دوساله، برقراری ارتباط و تعامل موثر با مشتریان و رسیدگی به امور بازایی، جذب حداکثری منابع و بهبود وضعیت نقدینگی در سه ماه پایانی سال تأکید کرد.

وی مهمترین دارایی و سرمایه بانک را نیروی انسانی آن دانست و با اشاره به جذب نیروهای جدید نسبت به بهبود وضعیت تناسب نیروی کار در سطح شعب ابراز امیدواری کرد. مونسان بیان کرد: تمامی ارکان و حتی شرکت های تابعه بانک در حوزه فناوری برای کسب دستاوردهای جدید در ارائه گسترده تر خدمات الکترونیک در تلاش هستند. همچنین علی اشرف یوسفی قیاسی مدیر امور شعب منطقه یک بانک نیز بر لزوم همفکری،

همزمان با گذشت یک سال از انتشار نخستین چک امن دیجیتال بانک صادرات ایران، تعداد چک نهای صادره مشتریان بانک صادرات ایران از مرز ۳ میلیون گذشت.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، تعداد چک نهای صادره توسط مشتریان بانک صادرات ایران با گذشت یک سال از زمان بهره برداری از نخستین چک امن دیجیتال نظام بانکی به ۳ میلیون و ۸۶ هزار فقره رسید که از این میزان بیش از ۱۴۸ هزار فقره آن به ارزش بیش از ۱۷ هزار و ۲۱۴ میلیارد ریال کارساز شده است.

چک نوبه عنوان نخستین چک امن دیجیتال نظام بانکی از ۱۱ دی ماه سال گذشته برابر با اول ژانویه ۲۰۲۳ میلادی به عنوان یکی از پیشروترین ابزار نقل و انتقال الکترونیک پول با ویژگی های منحصر به فرد توسط بانک صادرات ایران در دسترس مشتریان و فعالان اقتصادی کشور قرار گرفت که با گذشت یک سال با استقبال روبه رو شده و بدون محدودیت در زمان و مکان و سقف ابراز های متداول جابجایی پول، از بستر امن بانکداری دیجیتال بانک صادرات ایران برخوردار است. این ابزار در مرحله اول بر بستر همراه بانک و در مرحله بعد بر بستر اینترنت بانک سپهر بانک صادرات ایران عملیاتی شده و گره گشایی مشکلات متعددی در بین فعالان اقتصادی است. مشتریان بانک صادرات ایران با دسترسی به «چک نوبه» به عنوان پیشروترین ابزار نقل و انتقال پولی و استفاده از ابزار چک امن دیجیتال، از مزیت های متنوع و فراوان این ابزار و بهره مندی از گستره شعب و ظرفیت تسهیل مبادلات پولی بین ۴۵ میلیون مشتری، برخوردارند و بدون نیاز به مراجعه به شعبه، در هر زمان و مکان و بدون سقف مبلغ، اقدام به صدور چک امن دیجیتال می کنند.

ساعت در صدور و پرداخت چک، صرفه جویی در مصرف کاغذ، امنیت بالا و کاهش جرائمی نظیر جعل یا سرقت چک، عدم امکان ویرایش اطلاعات چک پس از صدور، مشخص بودن روند نقل و انتقال چک، کاهش هزینه مربوط به دریافت دسته چک و نگهداری چک های دریافتی، امکان ارسال درخواست صدور دسته چک بدون نیاز به مراجعه حضوری و در کوتاه ترین زمان ممکن،

کار آفرین قهرمان جام استار کاپ شد

مسابقات قهرمانی فوتسال جام استار کاپ با قهرمانی بانک کار آفرین به پایان رسید. به گزارش روابط عمومی بانک کار آفرین، تیم فوتسال این بانک بعد از پیروزی ۴ بر ۳ مقابل تیمی استور، توانست بعنوان قهرمان این رقابت ها، جام قهرمانی را بالای سر ببرد. رقابت های فوتسال استار کاپ با حضور ۱۶ تیم از شهرستانها و برندهای برتر در هفت هفته برگزار شد. در نهایت با برگزاری مسابقات دور مقدماتی و یک چهارم نهایی و فینال پیگیری و در نهایت تیم فوتسال بانک کار آفرین موفق به کسب مقام قهرمانی این مسابقات شد. بر اساس این گزارش: تیم فوتسال بانک کار آفرین در این دور مسابقات توانست تمام مسابقات خود را با برتری پشت سر گذاشته به مرحله نهایی برسد. تیم بانک در نخستین بازی خود به مصاف تیم اکواستار رفت و این تیم را با نتیجه ۹ بر صفر شکست داد. دومین بازی را مقابل تیم تپسی انجام و با پیروزی ۲ بر یک تیم کار آفرین ادامه یافت. همچنین تیم فوتسال بانک کار آفرین در سومین بازی خود به مصاف تیم شرکت سرمایه گذاری فارابی رفت و در یک بازی بسیار نزدیک و زیبا توانست با نتیجه ۲ بر ۳ پیروز میدان شود و در ادامه مسابقات جام استار کاپ تیم بانک کار آفرین در مقابل تیم کالیس با نتیجه یک بر صفر پیروز میدان شد و به مرحله نیمه نهایی رفت. در مسابقه نیم نهایی تیم بانک کار آفرین مقابل کرمان موتور به میدان رفت و با نتیجه گل ۱۰ بر ۴ به مرحله فینال راه یافت. به این ترتیب در مسابقه فینال جام استار کاپ، تیم بانک کار آفرین مقابل ری استور قرار گرفت و در یک بازی نزدیک و جذاب موفق شد با نتیجه ۴ بر سه پیروز جام استار کاپ شود. گفتنی است تیم فوتسال بانک کار آفرین، به مدیریت علیرضا کشاورز، سرپرستی قربان پور شعبان، سرمربیگری میشل پطروس، مربیگری محمود قاضی و حمید ایت اله زاده کمک مربی: آرا حسینی مربی دروازه بان ها به میدان رفته و به مقام قهرمانی رسیدند. اعضای تیم فوتسال بانک کار آفرین رامهدی مبارکی (دروازه بان)، مهرا شریفیان (دروازه بان)، حسین قاسمی (دروازه بان)، اکبر پناهی، عباس رنجبر زاده، سعید سعادت فرشید بابایی ارس، محمداسدی، محسن فدایی، سپهر زندانی ملاطی، محمد کرمی، مصطفی قاسمی ایچمه، محمد فخر آبادی، محمد رضا ساکی، مهرا ایدلی تشکیل می دهند.

املاک مازاد بانک صادرات ایران در معرض فروش قرار گرفت

جزئیات املاک به بخش مناقصه و مزایده در سایت بانک مراجعه و حداکثر تا ساعت ۱۴ روز پنج شنبه مورخ ۱۴ دی ماه ۱۴۰۲ نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام و در صورت هر گونه ابهام با شماره تلفن های ۰۸۷-۸۲۷۶۳۰۸۷ و ۰۱۳۶-۸۸۸۳۶۱۳۶ در تهران یا با واحد مربوطه در مدیریت شعب سایر استان ها طبق شماره تلفن های مندرج در آگهی این مزایده تماس حاصل کنند.

مسیر ایجاد اقتصادی پایدار و صنعتی شکوفا قدم برداشت. در ادامه، مشتریان مدعو با معرفی و ارائه گزارشی از تراز مالی خود به بیان درخواست ها و پیشنهاداتشان در خصوص ایجاد تعاملات بیشتر با بانک پرداختند.

مونسان در نشست با روسای حوزه، روسای شعب ممتاز و بانکداران استان اصفهان که حسن کاظمی عضو هیات عامل و معاون سرمایه انسانی، سید جعفر میرزاده موسوی رییس اداره کل سرمایه انسانی و کمال حاجتی رییس اداره کل رفاه و درمان بانک نیز حضور داشتند، با تأکید بر اهمیت نیروی انسانی و صف در پیشبرد اهداف بانک و اهمیت مشتری مداری و جلب رضایت مشتریان، بر لزوم هماهنگی واحدهای صف و ستاد ادارات امور شعب برای استفاده بهینه و حداکثری از منابع و امکانات موجود تأکید کرد.

حسن کاظمی عضو هیات عامل و معاون منابع انسانی بانک هم با تأکید بر اینکه مهم ترین سرمایه بانک ملی ایران، نیروی انسانی آن است و مدیران ارشد اهتمام ویژه ای به حل مشکلات معیشتی و شغلی کارکنان دارند، بیان کرد: مسائل و دغدغه های طرح شده از سوی همکاران به طور دقیق مورد بررسی و پیگیری قرار می گیرد و با توجه به شرایط و اقتضات قانونی، نسبت به رفع آنها اقدام خواهند شد.

در جشن یک سالگی نخستین چک امن دیجیتال نظام بانکی:

چکنو سه میلیونی شد

برای تسهیل در امور بانکی و پولی خود استفاده کنند. علاوه بر این با انتشار نسخه جدید اینترنت بانک سپهر بانک صادرات ایران، دسترسی مشتریان حقوقی به خدمات چکنو (چک امن دیجیتال) فراهم شد. در این نسخه مشاهده کار تایل و نقد کردن «چکنو» برای مشتریان حقوقی در سامانه BIB فراهم شده و مشتریان بانک می توانند علاوه بر نرم افزار همراه بانک، برای استفاده از خدمات متنوع و قابلیت های فراوان چکنو در نقل و انتقال آبی و بدون محدودیت چک امن دیجیتال، از درگاه اینترنت بانک سپهر بانک صادرات ایران نیز استفاده کنند.

امکان صدور چک در هر زمان و مکان و وصول بدون نیاز به مراجعه حضوری به شعبه و در نتیجه تسهیل و تسریع در روند معاملات تجاری و بازرگانی و امکان دریافت دسته چک دیجیتال همزمان با دسته چک کاغذی از جمله مزیت های چکنو است. همچنین امکان انتقال و عودت در تمامی نرم افزار های همراه بانک های سطح نظام بانکی و همچنین شرکت های پرداخت سازی که قابلیت ارتباط و بهره مندی از سامانه صیاد را دارند، برای آن فراهم است.

از سوی دیگر امکان صدور چکنو بدون محدودیت مبلغ و وصول غیر حضوری وجه آن تا سقف مبلغ پنج میلیارد ریال است که این امکان در تسهیل روند انجام معاملات بازرگانان و صاحبان کسب و کار، با استقبال مطلوبی مواجه شده است.

دارندگان حساب جاری با دسته چک در بانک صادرات ایران می توانند بدون نیاز به حضور در شعبه و با مراجعه به سایت رسمی بانک به نصب همراه بانک، چکنو خود را فعال کرده و به طور همزمان با استفاده از دسته چک های کاغذی، امکان ویرایش اطلاعات چک پس از صدور، مشخص بودن روند نقل و انتقال چک، کاهش هزینه مربوط به دریافت دسته چک و نگهداری چک های دریافتی، امکان ارسال درخواست صدور دسته چک بدون نیاز به مراجعه حضوری و در کوتاه ترین زمان ممکن،

فولاد مبارکه تنها دارنده زنجیره کامل

تولید محصولات فولادی کشور



